PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Gabinete do Prefeito
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

  TEL.: (0**42) 3552-1441

DECRETO Nº 055/2017

Dispõe sobre a Homologação da Avaliação de Desempen ho do
Estágio Probatório

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, Prefeito Municipal de General Carneiro, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO: Decreto nr. 040/2017 de 07 de junho de 2017, que regulamenta a

Lei Complementar N. 02/2005,

CONSIDERANDO: Avaliação realizada pela Comissão Permanente de Avaliação de

Estágio Probatório:

DECRETA

ART.1.º - Ficam estáveis no serviço público municipal, a partir de julho de 2017, os

seguintes servidores aprovados em estágio probatório:

N.º Servidor(a) CPF N.º Cargo Admissão

1 Cinclair Schoma 03282987943 Professora 08/07/2014

2 Clarice Aparecida Krauchuk 57334498968 Professora 08/07/2014

3 Cleid Terezinha Alves 02543711910 Professora 08/07/2014

4 Clenair Correia Koroluk 06131699992 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

5 Cleusa Cristina Kepp 07120465937 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

6 Debora Alves Ferreira 09319793905 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

7 Dirlene Natel Stepsuk Czarnecki 04457313971 Professora  08/07/2014

8 Ivana Jakubiu da Luz 04151709908 Professora 08/07/2014

9 John Maicon de Lima 09246273958 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

10 Liliane Aparecida dos Santos 89488172991 Professora 08/07/2014

11 Maria Celia Bernart Busch 67407102953 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

12 Maria Eliani Muller Roblowski 63766345915 Professora 08/07/2014

13 Maria Fatima de Oliveira Mello 84797304987 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

14 Rosane Aparecida dos Santos 77211367920 Professora 08/07/2014

15 Samuel Erivelton da Silva 04522040970 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

16 Sigle Maria Olinquevicz 84708662904 Professora 08/07/2014

17 Simone de Fátima Morais 07184137922 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Gabinete do Prefeito
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

  TEL.: (0**42) 3552-1441

18 Simone de Fatima Martins 06468222923 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

19 Solange Brizola da Cunha 08902680967 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

20 Suzana de Fátima Juca Soares 06308879932 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

21 Tadeu Vergilio Grossl 00860055965 Aux. de Serviços Diversos 08/07/2014

22 Vanusa Silvana de Paula 04879225908 Professora 08/07/2014

23 Vera Lucia de Paula 03152957912 Professora 08/07/2014

24 Virlei Teresinha Sampaio Alves 06800253910 Professora 08/07/2014

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

           Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro – Estado do Paraná, aos 24 de Julho de 2017.

Luis Otavio Geller Saraiva

Prefeito Municipal